
gültig ab: 01.12.2020

1S1S Osterholz - Kirchbachstraße
(weiter als Li. 1E Hbf - Domsheide)

Haltestelle MO-DOMO-DO
Fahrzeugtyp NF NF NF

d h

Tenever - Zentrum ab 6.15 6.55 7.15
Neuwieder Str. 6.16 6.56 7.16
Engadiner Str. 6.17 6.57 7.17
Schweizer Eck 6.19 6.59 7.19
Graubündener Str. 6.20 7.00 7.20
Ellenerbrokstr. 6.21 7.01 7.21
Osterholzer Landstr. 6.22 7.02 7.22
Düsseldorfer Str. 6.23 7.03 7.23
Mülheimer Str. 6.24 7.04 7.24
Erkelenzer Str. 6.25 7.05 7.25
Kurt-Huber-Str. -- -- --
Berliner Freiheit 6.28 7.08 7.28
Wilh.-Leuschner-Str. 6.30 7.10 7.30
Kirchbachstr. an 6.35 7.15 7.35

d Schnellverkehr bis Kirchbachstraße, weiter als Li. 1E bis Hauptbahnhof
und Domsheide

h Schnellverkehr bis Kirchbachstraße, weiter als Li. 1E bis Hauptbahnhof
und als Li. 10 bis Waller Friedhof

Fahrplan Sommer 2020 - Vorlesungszeit Gültig ab 01.12.2020 Erstellt : 26.11.20 -- 14:14:19 Arbeitsunterlage B21/B22 Seite : 2

1

1
S

p6794
Hervorheben

p6794
Hervorheben



gültig ab: 01.12.2020

1S1S Osterholz - Kirchbachstraße
(weiter als Li. 1E Hbf - Domsheide)

Haltestelle freitagsfreitags
Fahrzeugtyp NF NF NF

d h

Tenever - Zentrum ab 6.15 6.55 7.15
Neuwieder Str. 6.16 6.56 7.16
Engadiner Str. 6.17 6.57 7.17
Schweizer Eck 6.19 6.59 7.19
Graubündener Str. 6.20 7.00 7.20
Ellenerbrokstr. 6.21 7.01 7.21
Osterholzer Landstr. 6.22 7.02 7.22
Düsseldorfer Str. 6.23 7.03 7.23
Mülheimer Str. 6.24 7.04 7.24
Erkelenzer Str. 6.25 7.05 7.25
Kurt-Huber-Str. -- -- --
Berliner Freiheit 6.28 7.08 7.28
Wilh.-Leuschner-Str. 6.30 7.10 7.30
Kirchbachstr. an 6.35 7.15 7.35

d Schnellverkehr bis Kirchbachstraße, weiter als Li. 1E bis Hauptbahnhof
und Domsheide

h Schnellverkehr bis Kirchbachstraße, weiter als Li. 1E bis Hauptbahnhof
und als Li. 10 bis Waller Friedhof

Fahrplan Sommer 2020 - Vorlesungszeit Gültig ab 01.12.2020 Erstellt : 26.11.20 -- 14:14:19 Arbeitsunterlage B21/B22 Seite : 3

1
S

2


